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Päivän jakeet: VK 51-1-2017 
 

29.12.2016 
 

"Tulkoon osaksemme Herran, mei-

dän Jumalamme, laupeus. Suo 

menestyä meille kättemme työn; 

niin, suo menestyä meidän kät-

temme työn." Ps.90:17 

 

"Ravitse aamulla meitä armollasi, 

suo meille iloa ja riemua kaikkina 

päivinämme. Suo meidän iloita yhtä 

monta päivää, kuin olet nöyryyttä-

nyt meitä, yhtä monta vuotta, kuin 

olemme kovaa kokeneet. Saakoot 

palvelijasi nähdä sinun tekosi ja 

heidän lapsensa sinun kunniasi. Ja 

tulkoon osaksemme Herran, mei-

dän Jumalamme, laupeus. Suo 

menestyä meille kättemme työn; 

niin, suo menestyä meidän kät-

temme työn." (Ps.90:14 - 17)  

 

Näin vuodenvaihteen kynnyksellä 

tämä rukous on paikallaan. Teem-

mepä mitä tahansa, menestymi-

semme on kuitenkin Jumalamme 

käsissä. Ellei Hän kanssamme 

huonetta rakenna, turhaa silloin 

vaivaa näemme. 

 

Elämän menestyminen on siunaus-

ta, jota saamme nautti Jumalamme 

omina. Hän antaa kylläkin aurin-

konsa paistaa, niin hyville, kuin 

pahoillekin, mutta Herraan uskova 

saa ottaa kaiken Luojansa kädestä.  

 

Kättemme työ ajallisesti ei ole ko-

vinkaan pysyvää, mutta Jumalan 

siunauksen saattelemana sekin, 

mitä käsillämme teemme, sille voi 

löytyä iankaikkisuusarvoa. Esimer-

kiksi elatuksen hankkiminen per-

heelle voi sisältää mahdollisuuden 

antaa varallisuudestaan osan seu-

rakunnan työhön, joka palvelee 

evankeliumin ilosanomaa. Toisaal-

ta voimme nähdä myös Raamatun 

monissa kertomuksissa, miten ihan 

tavallinen elämä itsessäänkin ker-

tomuksena päätyi Raamatun lehdil-

le opettavaisina tarinoina. Job jou-

tui käymään suuret taistelut mene-

tysten keskellä, mutta sai kokea 

Jumalan huolenpitoa ja armoa, kun 

hän sai moninkertaisesti takaisin 

kaiken, minkä oli menettänyt. 

Voimme nähdä myös Opetuslasten 

heikon uskon Jeesuksen seurassa 

- ja ymmärtää siitä, ettei meidän-

kään usko tarvitse olla korkealen-

toisempaa. 

 

Jumalisen siunauksen ja menesty-

misen todeksi elämiseen tarvitaan 

nöyrää sydämenasennetta. Ristin 

kantaminen ja lihallisen olemuksen 

ristille naulitseminen himoineen ja 

haluineen ovat vaativia seikkoja, 

mutta ovat myös palkitsevia! 

 

Missä minä voisin kieltää itseni 

Kristuksen tähden? Missä voisin 

valita elämäni suuntaa Jumalan 

tahdon mukaisesti? Näitä kysyen ja 

rukoillen Jumalan edessä, tiedän 

kulkevani oikeaa tietä. Vain Hän voi 

johdattaa kulkuani niin, että vaella 

Hänen tahtonsa mukaisesti.     
 

 

30.12.2016 
"Ylistetty olkoon meidän Herramme 

Jeesuksen Kristuksen Jumala ja 

Isä, joka on siunannut meitä tai-

vaallisissa kaikella hengellisellä 

siunauksella Kristuksessa." Ef.1:3 

 

Siunattu Jeesus Kristus! - Saako 

Hän asua uskon kautta sydämis-

sämme niin, että elämämme tulee 

siunatuksi Hänessä? 

 

Jumala tahtoo tehdä ennen kaikkea 

hengellisen elämämme siunatuksi. 

Siihen pääsemiseksi meillä ei ole 

muuta tietä, uin usko Herraan Jee-

sukseen Kristukseen. Hänen ve-

rensä puhdistavan voiman kautta 

meillä on pääsy Pyhän Hengen 

täyteyteen, ja myös pääsy kaikkiin 

taivaallisiin rikkauksiin. Jospa Ju-

mala saisi kasvattaa meidän sydä-

missämme Hengen hedelmää niin, 

että se puolestaan puhuisi kans-

saihmisille evankeliumin ilosano-

man ihmeellistä vaikutusta! 

 

Täyttäköön sydämemme näin vuo-

den viimeisinä päivinä jumalinen 

rakkaus ja Jumalamme ylistys. 

Olkoon Jeesuksen siunaus meidän 

jokaisen kanssamme - aina päivien 

loppuun saakka! 

 

 

31.12.2016 
"Hyvä on hiljaisuudessa toivoa 

Herran apua." Valit.3:26 

 

Uskovaisten toivo lepää Kristuk-

sessa. Sen varassa voimme täy-

dellä uskalluksella lähentyä Ju-

malaamme. Hän on antanut 

meille tulevaisuuden ja toivon. 

Siksi saamme toivoa Hänen 

apuaan joka päivä. 
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Hiljaisuus merkitsee hengelli-

sessä mielessä ajanjaksoa, jol-

loin emme näe ympärillämme 

minkäänlaista Hengenliikehdin-

tää. Saatamme muistaa aikoja, 

jolloin sairaita parani ja ihmisiä 

tuli uskoon jatkuvasti - miltei 

jokaisessa kokouksessa. Onkin 

Jumalan mieleen, että muis-

tamme kaikkia Herramme teko-

ja. Se kirvoittaa mieleemme 

janon jälleen Jumalamme ilmes-

tymisestä. 

 

Kaiken keskellä - pimeissäkin 

laaksoissa, hiljaisuuden ja kuo-

leman varjojen maassa on hyvä 

odottaa Herran apua. Kun tulee 

aika - niin kuin on aina tullut 

ajallaan - että Herra ilmestyy 

lohduttaen kansaansa, saamme 

jälleen iloita suurella ilolla ja 

riemulla. 

 

Hiljaisuuden aikoina on myös 

hyvä käydä seurakunnan keskel-

lä. Olen usein havainnut, että 

siellä puhkeavat elämän veden 

virrat, kun yhdessä ylistämme, 

kiitämme ja palvomme Jumalan 

Pojan ikuista nimeä! Jumala voi 

antaa innoituksensa lähteitä 

sydämiimme tavalla tai toisella. 

Kuitenkin seurakunta on Hänel-

le rakas ja siksi Jumalaa kunni-

oittaen on hyvä mennä etsi-

mään Hänen kasvojaan Herran 

huoneeseen. 

 

 

1.1.2017 
"Sillä ei Jumala ole kutsunut 

meitä saastaisuuteen, vaan py-

hitykseen." 1.Tess.4:7 

 

Tämän ajatuksen meidän on 

syytä muistuttaa mieleemme 

aika ajoin. Jumalamme tahtoo 

pyhittää meitä Poikansa Jeesuk-

sen Kristuksen kautta. Hän on 

kyllä pelastanut ja lunastanut 

meidät vapaiksi syntimme or-

juudesta, mutta Jumalan lap-

seuteen kuuluu myös velvoittei-

ta. 

 

Se, että eläisimme evankeliumin 

arvon mukaan - ei hurskastellen 

ja omahyväisyyttämme esitellen 

- vaan osoittaen kaikkialla Kris-

tuksen armoa jokaista syntejään 

katuvaa kohtaan, saa aikaan 

evankeliumin menestymistä. 

 

Jumala on siis kutsunut meitä 

pyhitykseen - ja se tarkoittaa 

sitä, että erottautuisimme maa-

ilmallisesta tavasta ajatella asi-

oita. Pyhä on erityisen arvokas-

ta ja erotettua jotain tiettyä 

varten. Se ei siis ole sädekehä 

päämme päällä, tai koriste-

esine kirjahyllymme hyllyllä, 

vaan se on sydämemme myötä-

elävä asenne Jumalaamme koh-

taan. Hän on ylin auktoriteetti, 

Hänen sanansa ovat kaikki totta 

ja oikein. Hänen pelastus-

suunnitelmansa on täydellinen 

ja hyvä! Jeesuksen pyhittävä 

vaikutus on siinä, että se saa 

meidät ojentautumaan ajatuk-

siltamme Jumalanmieleisiin 

ajatuksiin. 

 

"Jos te siis olette herätetyt Kris-

tuksen kanssa, niin etsikää sitä, 

mikä on ylhäällä, jossa Kristus 

on, istuen Jumalan oikealla puo-

lella. Olkoon mielenne siihen, 

mikä ylhäällä on, älköön siihen, 

mikä on maan päällä." (Kol. 3:1 -

 2)  
 

 

2.1.2017 
"Saamme aina olla Herran kans-

sa. Niin lohduttakaa siis toisian-

ne näillä sanoilla." 1.Tess.4:16 -

 18 

 

Tänä päivänä on paikallaan loh-

dutuksen sana! Niin kuin kulu-

nut vuosi päättyi, niin päättyy 

kerran tämän maailman aika-

kausi. Vaikka entinen on men-

nyt, uusi lasketaan tilalle - se on 

Herraan uskovien ikuinen toivo 

Kristuksessa. 

 

Jeesus tulee takaisin! Hän tulee 

- ja noutaa omansa luokseen. 

Emme tiedä, onko se hetki tä-

nään vai huomenna, osamme 

on odottaa Herramme tulemus-

ta. Tämä kirkkauden toivo saa 

sydämeni sykähtämään! Synnin 

ja turmeluksen aika päättyy ja 

sitten saamme olla aina Herran 

kanssa! Voi, kunpa se tapahtuisi 

pian! Miten suuresti sydämeni 

iloitseekaan siitä, että tulee 

aika, jolloin ei enää tehdä syn-

tiä! Saamme olla Karitsan Veren 

kautta puhdistettuja Jumalan 

lapsia ja iloita aina yhdessä Hä-

nen ikuisesta voitostaan! Synnin 

valta on voitettu! Pimeys on 

väistynyt ja Kristuksen kirkkaus 

loistaa aina ja ikuisesti! 

 

"Sillä itse Herra on tuleva alas 

taivaasta käskyhuudon, ylienke-

lin äänen ja Jumalan pasuunan 

kuuluessa, ja Kristuksessa kuol-

leet nousevat ylös ensin; sitten 

meidät, jotka olemme elossa, 
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jotka olemme jääneet tänne, 

temmataan yhdessä heidän 

kanssaan pilvissä Herraa vas-

taan yläilmoihin; ja niin me 

saamme aina olla Herran kans-

sa. Niin lohduttakaa siis toisian-

ne näillä sanoilla." (1.Tess.4:16 -

 18) 

 

 

3.1.2017 
"ettei teidän uskonne perustuisi 

ihmisten viisauteen, vaan Juma-

lan voimaan." 1.Kor.2:5 

 

"Minun puheeni ja saarnani ei 

ollut kiehtovia viisauden sanoja, 

vaan Hengen ja voiman osoit-

tamista, ettei teidän uskonne 

perustuisi ihmisten viisauteen, 

vaan Jumalan voimaan." 

(1.Kor.2:4 - 5) 

 

Joskus näyttäisi olevan meneil-

lään kilpailu, "kuka osaa nase-

vammin sanoa" - kuunnellessa 

hengellisiä keskusteluja tai 

saarnoja. Olemmeko menettä-

neet yksinkertaisen ja ehyen 

uskon Jeesukseen? 

 

Jotkut pohtivat hengellisyyttä, 

toiset antikristusta, toiset taas 

naispappeutta, sapattia, kastei-

ta jne. Loputtomia väittelyitä, 

loputtomia sukuluetteloita, 

kaikkeen toisarvoiseen kiinni-

tämme huomion. Onpa yksi 

valtiomme kirkoistakin kiteyttä-

nyt ehtoollisen olevan kaiken 

ydin! 

 

Kuitenkin, jokainen, joka menee 

edemmäksi Kristuksen opista... 

mitkä seuraukset siten opetta-

valle tulee..? Kilpaillessamme 

toinen toistemme paremmuu-

desta, näemme sokeutuneina 

vain inhimilliset rakenteet. 

 

"Älköön kukaan pettäkö itseään. 

Jos joku teidän joukossanne 

luulee olevansa viisas tässä 

maailmassa, tulkoon hän tyh-

mäksi, että hänestä tulisi viisas. 

Sillä tämän maailman viisaus on 

hullutus Jumalan silmissä. Sillä 

kirjoitettu on: "Hän vangitsee 

viisaat heidän viekkauteensa" 

(1.Kor.3:18 - 19 

 

Kristityn vapautettu elämä kui-

tenkin perustuu Jeesuksen haa-

voihin ja Jumalan Pojan uskoon. 

Jeesuksen kanssa, Hänessä ol-

len, saamme jättää turhat ja 

typerät puheet ja väittelyt taka-

alalle. Kuuluen Kristukselle, 

saamme uskoa ehyellä sydämel-

lä Häneen, joka antaa meille 

voimaa elää tahtonsa mukaista 

elämää. 

 

"Jos joku muuta oppia opettaa 

eikä pitäydy meidän Herramme 

Jeesuksen Kristuksen terveisiin 

sanoihin eikä siihen oppiin, joka 

on jumalisuuden mukainen, niin 

hän on paisunut eikä ymmärrä 

mitään, vaan on riitakysymyksi-

en ja sanakiistojen kipeä, joista 

syntyy kateutta, riitaa, herjauk-

sia, pahoja epäluuloja, alituisia 

kinastuksia niiden ihmisten kes-

ken, jotka ovat turmeltuneet 

mieleltään ja totuuden menet-

täneet ja jotka pitävät jumali-

suutta keinona voiton saami-

seen. Ja suuri voitto onkin juma-

lisuus yhdessä tyytyväisyyden 

kanssa. Sillä me emme ole maa-

ilmaan mitään tuoneet, emme 

myös voi täältä mitään viedä; 

mutta kun meillä on elatus ja 

vaatteet, niin tyytykäämme nii-

hin." (1.Tim.6:3 - 8) 

 

 

4.1.2017 
"Herran päivä tulee niin kuin 

varas yöllä. Kun he sanovat: 'Nyt 

on rauha, ei hätää mitään', sil-

loin yllättää heidät yhtäkkiä 

turmio, niin kuin synnytyskipu 

raskaan vaimon, eivätkä he pää-

se pakoon." 1.Tess.5:2 - 3 

 

"Mutta te, veljet, ette ole pi-

meydessä, niin että se päivä 

voisi yllättää teidät niin kuin 

varas; sillä kaikki te olette val-

keuden lapsia ja päivän lapsia; 

me emme ole yön emmekä pi-

meyden lapsia. Älkäämme siis 

nukkuko niin kuin muut, vaan 

valvokaamme ja olkaamme rait-

tiit. Sillä ne, jotka nukkuvat, ne 

yöllä nukkuvat, ja jotka juovat 

itsensä juovuksiin, ne yöllä juo-

vuksissa ovat. Mutta me, jotka 

olemme päivän lapsia, olkaam-

me raittiit, ja olkoon pukunam-

me uskon ja rakkauden haarnis-

ka ja kypärinämme pelastuksen 

toivo. Sillä ei Jumala ole mää-

rännyt meitä vihaan, vaan saa-

maan pelastuksen Herramme 

Jeesuksen Kristuksen kautta, 

joka on kuollut meidän edes-

tämme, että me, valvoimmepa 

tai nukuimme, eläisimme yh-

dessä hänen kanssaan." 

(1.Tess.5:4 - 10)   

 

 


